REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº _____, DE 2003
(Do Sr. Eduardo Campos)

Solicita ao Ministério da Previdência

Social, para que este, após consulta à

Secretaria de Previdência Complementar,

disponibilize a relação dos beneficiários do

Instituto de Previdência dos Congressistas.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2º da Constituição Federal e nos termos do

inciso I do art. 115 e art. 116, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito

a Vossa Excelência que, ouvida a Mesa, encaminhe ao Sr. Ministro da Previdência

Social, Ricardo Berzoini, para que este, após solicitação à Secretaria de Previdência

Complementar, entidade vinculada ao Ministério, disponibilize relação dos beneficiários

do Instituto de Previdência dos Congressistas, onde conste os nomes e os valores dos

benefícios recebidos.

Sala das Sessões, em _____/_____ /2003

 Deputado EDUARDO CAMPOS

PSB/PE